EDITAL Nº 12/2021

DIVULGA a relação dos candidatos inscritos

para a Seleção Simplificada para Assistente

Social.

JOVANI BOZETTI, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO

HERVAL , Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

DIVULGA a relação dos candidatos inscritos para a Seleção

Simplificada para contratação  temporária de Assistente Social:

Nº DA INSCRIÇÃO CANDIDATO

01 Fabiana Ermosila de Melo Araújo

   GABINETE DE PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL,

10 DE FEVEREIRO DE 2021.

JOVANI BOZETTI,

PREFEITO MUNICIPAL.

Registre-Se e Publique-se

		2021-02-10T09:12:48-0300
	JOVANI BOZETTI:68755040063